atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Juventude do município de 
Anaurilândia/MS, conforme condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de 
Licitação  e seus anexos.  

Vencedor:  FOGOS ARSENAL LTDA  -  CNPJ:  10.676.748/0001-62, com valor total de R$ 55.000,00 (cinquenta e 

cinco  mil  reais).  

Anaurilândia –

MS, 17

de dezembro

de 2025.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO 

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2025
  (PREGÃO ELETRONICO

Nº 33/2025) 

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

[...]

administrativas, conforme especificações descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital do 
Pregão Eletrônico nº 033/2025.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  31 –  01.002.04.123.0006.2007.3.3.90.39.79 – 1.709- REC PROPRIOS - 

SEC ADM  

VALOR:  R$ 16.188,00  (dezesseis mil e cento e oitenta e oito reais). 

PRAZO:

12

(doze)

meses

DATA DA ASSINATURA:

17

de dezembro

de 2025

ASSINAM:

Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

-

Prefeito Municipal, e a

Sr. Gilmar Rodrigues do Nascimento, da 

empresa CONNECT SOLUÇOES E SERVIÇOS LTDA.